

Jorgeuos AB

559404-3662

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jorge A M Carvajal Powers, Verkställande direktör
2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Jorguos AB erbjuder avancerade lednings- och tekniktjänster inom IT och dataskydd. Bolaget specialiserar sig på projektledning, utveckling av mjukvaruprojekt, dataskydd enligt GDPR och andra regelverk, samt teknisk rådgivning och säkerhet. Vi hjälper företag att optimera sina IT-processer och säkerställa efterlevnad av dataskyddsregler, med djup kunskap inom plattformar som Google Analytics, Matomo, samt teknologier som Docker och Kubernetes. Jorguos AB har sitt säte i Stockholm och betjänar kunder i hela Sverige och även utrikes.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 hade bolaget sitt genombrottsår med ett större kundavtal som stod för huvuddelen av intäkterna. Bolaget deltog även i ledningsgrupper för utbildningar inom digital analys och ansvarade för två kurser inom data management. Ett konsultkontrakt som initialt löpte fem månader förlängdes med ytterligare 1+1 år. En senior medarbetare valde att avsluta sin anställning, samtidigt som en junior utvecklare rekryterades.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-02 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 598 282	60 908
Resultat efter finansiella poster	-129 706	-45 212
Soliditet (%)	-46	-275

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av ett nytt strategiskt samarbete med en inkubator, som initialt erbjöd möjlighet att starta ett nytt bolag inom deras regi. Planen ändrades dock till följd av en kommande sammanslagning, vilket istället ledde till ett partnerskap. Detta partnerskap gav bolaget ett starkt affärsnätverk och stöd i affärsutveckling, vilket bidrog till ökade intäkter och VD-utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-45 212	-20 212
Balanseras i ny räkning		-45 212	45 212	0
Årets resultat			-129 706	-129 706
Vid årets utgång	25 000	-45 212	-129 706	-149 918

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-45 212
Årets resultat	-129 706
Summa	-174 918
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-174 918
Summa	-174 918

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-11-02 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 598 282	60 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 598 282	60 908
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 853	-4 515
Övriga externa kostnader		-331 780	-90 392
Personalkostnader	2	-1 381 800	-11 203
Summa rörelsekostnader		-1 727 433	-106 110
Rörelseresultat		-129 151	-45 202
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 521	-10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 076	0
Summa finansiella poster		-555	-10
Resultat efter finansiella poster		-129 706	-45 212
Resultat före skatt		-129 706	-45 212
Årets resultat		-129 706	-45 212

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		241 062	0
Övriga fordringar		5 110	7 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 566	0
Summa kortfristiga fordringar		322 738	7 359
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	0
Summa kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		322 738	7 359
Summa tillgångar		322 738	7 359
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-45 212	0
Årets resultat		-129 706	-45 212
Summa fritt eget kapital		-174 918	-45 212
Summa eget kapital		-149 918	-20 212
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		29 006	29 006
Summa långfristiga skulder		29 006	29 006
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 372	0
Övriga skulder		152 044	-723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		284 234	-712
Summa kortfristiga skulder		443 650	-1 435
Summa eget kapital och skulder		322 738	7 359

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget blivit officiell partner till Matomo, en ledande plattform för webbanalys. Detta har lett till flera större uppdrag och ökade affärsmöjligheter inom området digital analys.

Underskrifter

Årsredovisning för Jorgeuos AB, 559404-3662
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jorge A M Carvajal Powers
Jorge A M Carvajal Powers
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-25